DE  2:00H   PARA  APRESENTAÇÃO   NO   DIA   11    DE   JUNHO  2017   DURANTE   FESTEJOS   DE   SÃO   JOÃO   NO   DISTRITO   DE
VALILANDIA„  solicito  providências  no  sentido  de  verificar  a  existência  de  recursos  orçamentários  e  indicá-los,  para  fazer face  à
despesa  estimada  em  R$  15.000,00  ( Quinze  Mil  Reais  ).

Atenciosamente,

0

Ex.  Sr(a).
MAURO  RIOS ARAUJ0
Responsável  Contábil

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO E CULTURA DE VALENTE
PRAÇA GETÚLIO VARGAS,01

CENTRO

VALENTE/BA

06.083.366/0001-58        `

PARECER   CONTÁBIL

VALENTE,9  de` maio  de 2017

[...]

15.162.981/0001-40,   referente  a   Contratação   de   Empresa   para  Apresentação   de  Show   Mu5ical   da   banda
Menina  Faceira,  para apresentação  no dla  11  de Junho  de 2017,  durante os festejos Tradicionais  do  Forrozão da
Praça do Di5trito devalilândía do Munlcípio de Valente. Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).

Va]ente-`Ba, 09 de Maio de 2017.

MARCOS ADRIAN0  DE 0LIVEIRA ARAUJO,

Prefeito

Estaedlçãoenconua€edisi]onJVÊlnosite`mw.diaílooflclalba.com.bresarantidosLiaautentlcldadeporcertlficadodísitallcp-BRASIL